
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583 i 655), uchwały nr XLVII/384/21 
Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 
2022, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.120.2022 z dnia 24 maja 2022 r., FB-
I.3111.2.126.2022 z dnia 27 maja 2022 r. oraz FB-I.3111.2.134.2022 z dnia 27 maja 2022 r. Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 772 726,66 22 925,91 1 795 652,57 

 85203  Ośrodki wsparcia 585 492,00 3 492,00 588 984,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

585 492,00 3 492,00 588 984,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 670 390,66 19 433,91 689 824,57 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

670 390,66 19 433,91 689 824,57 

855   Rodzina 9 153 586,00 -11 039,00 9 142 547,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 570 142,00 -11 039,00 6 559 103,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 570 142,00 -11 039,00 6 559 103,00 

Razem: 11 086 356,12 11 886,91 11 098 243,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 772 726,66 22 925,91 1 795 652,57 

 85203  Ośrodki wsparcia 585 492,00 3 492,00 588 984,00 
  4260 Zakup energii 26 164,00 3 492,00 29 656,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 670 390,66 19 433,91 689 824,57 
  3110 Świadczenia społeczne 538 626,00 10 689,00 549 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 394,13 4 104,70 13 498,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,98 701,90 2 315,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,30 100,56 276,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 580,25 3 837,75 124 418,00 

855   Rodzina 9 153 586,00 -11 039,00 9 142 547,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 570 142,00 -11 039,00 6 559 103,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 548 532,00 -10 998,91 6 537 533,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 065,00 240,41 6 305,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 880,00 -280,50 4 599,50 

Razem: 11 086 356,12 11 886,91 11 098 243,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 521 872,08 11 231,00 1 533 103,08 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 108,00 11 231,00 50 339,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 108,00 11 231,00 50 339,00 

Razem: 84 535 641,26 11 231,00 84 546 872,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 790 668,59 11 231,00 2 801 899,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 720 000,00 0,00 720 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 900,00 -9 000,00 451 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 9 000,00 13 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 108,00 11 231,00 90 339,00 
  3110 Świadczenia społeczne 79 108,00 11 231,00 90 339,00 

926   Kultura fizyczna 11 655 000,00 0,00 11 655 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 54 000,00 0,00 54 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -3 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

Razem: 99 552 741,26 11 231,00 99 563 972,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

